

2023166EM38834HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 16/06/2023 10:51

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 292509270

COTAÇÃO Nº 38834 - MATERIAL MÉDICO - HEMU JUN/2023

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	null
2	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/06/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEADOR: (62)99499.1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
3	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 25,0000	2 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	CIF	null
4	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho - 6198138-5132 allef.moura@hospcom.net Mais informações	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	30/06/2023	30/42/54 ddl	CIF	null
5	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES - (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	null
6	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	10 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	FILTRO RESPIRATORIO P/ VENTILADOR PULMONAR MAQUET/SERVO - UNIDADE	42431	-	FILTRO BACT. VIRAL ADULTO C/TRAQUEIA 15/22MM EXT 15CM, UNDIS MEDICAL	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	; - Import Não atinge faturamento mínimo. - Gabisa e Med Flex Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 8,1000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 162,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2023 12:50
7	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE	38269	-	SACO P/ OBTO RN 30X60X15 CINZA C/ ZIPER, ARAKEN	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6750	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 83,7500	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2023 12:50

10	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - UNIDADE	27421	-	SONDA FOLEY SILICONE 2 VIAS NR 06 PEDIATRICA, WELL LEAD	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Gabisa Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 13,9600	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 418,8000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2023 12:50
11	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08 - UNIDADE	5942	-	SONDA FOLEY SILICONE 2V 08FR BL 3-5ML, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Med Center Não atende a condição de pagamento/prazo. - Gabisa Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 14,2600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 142,6000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2023 12:50
12	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 10 - UNIDADE	5943	-	SONDA FOLEY SILICONE 2V 10FR BL 3-5ML, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Gabisa Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 16,1500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 161,5000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2023 12:50
13	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE	5881	-	SONDA FOLEY SILICONE 2V 14FR BL 3ML 5-15ml, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CBS e Med Não atende a condição de pagamento/prazo. - Gabisa Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 11,5400	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 2.308,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2023 12:50
Total Parcial:											320.0	R\$ 3.276,6500	

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFobo, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	BOLSA COL URINA SIST FECHADO 2L - DESCARPACK	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	BOLSA COL URINA SIST FECHADO 2L DESCARPACK DO BRASIL LTDA	;- Cientifica e Tremed Não atende a condição de pagamento/prazo. - Ativa Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 4,8500	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 14.550,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2023 12:50
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID - MARDAM	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PACOTE COM 20- ENTREGAR NA SEXTA	-	R\$ 0,6100	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 6.100,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2023 12:50
Total Parcial:											13000.0	R\$ 20.650,0000	

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE	26781	-	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X5,5MM, SR	CX	H M Borges	null	;- CBS, Sulmedic e Cientifica Não atende a condição de pagamento/prazo. - Cirurgica São José, Sol e Dispomed Não atinge o faturamento mínimo. - Ativa Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 825,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2023 12:50

Total Parcial: 1500.0 R\$ 825,0000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - UNIDADE	37975	-	filtro de ar para incubadora 2286, Fanem, Fanem	caixa	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	;- Import Service Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 185,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 5.550,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2023 12:50
Total Parcial:											30.0	R\$ 5.550,0000		

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE	37961	-	Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	;- Inovação Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 5,8900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 589,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2023 12:50
Total Parcial:											100.0	R\$ 589,0000		

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO,LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE	34375	-	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- CBS Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 14,9900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 2.998,0000	Rosana De Oliveira Moura 15/06/2023 12:50
Total Parcial:											200.0	R\$ 2.998,0000		

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 15150.0 R\$ 33.888,6500

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página